
 

 TARIFS EN COURS
Au 01/07/2016

CINEMAS

KINEPOLIS  METZ  et  THIONVILLE
-adhérents ATSCAF Moselle : 6,60 Euros
-adhérents autres départements : 6,80 Euros

ARIEL – PALACE METZ : 5,90 Euros

THERMAPOLIS

12,50  Euros  les deux  heures
106  Euros l’abonnement  de  18 heures 
179  Euros l’abonnement  de  32  heures 

VILLA POMPEI

22,20 Euros les deux heures (billets disponibles valables 1 an)
38 Euros (soins SAPHIR)

WALYGATOR

ADULTES : 23 Euros (prix public 30 Euros)

CENTER PARCS

ADULTES : 28 Euros (prix public 35 Euros)

SNOW HALL forfait 2 heures (toute période)

ADULTES (à partir de 12 ans) : 17 Euros
Enfants des adhérents ATSCAF Moselle : 10,00 Euros
Enfants adhérents autres départements  : 12,60 Euros

ZOO  à  AMNEVILLE

ADULTES  (12  ans  et  plus) adhérents ATSCAF Moselle  :  24,80  Euros (prix public 35 Euros)
ADULTES  (12  ans  et  plus) autres départements : 25,80 Euros
Enfants de 3 à 11 ans adhérents Moselle:  18,50 Euros (prix public 29 Euros)
Enfants de 3 à 11 ans adhérents autres départements :  20,90  Euros 

PISCINES- à METZ (Lothaire, Belletanche et Luxembourg)

adhérents ATSCAF Moselle : 22,00 Euros le carnet de 12 entrées
adhérents autres départements : 26,00 Euros le carnet de 12 entrées 

PISCINE BREISTROFF LA GRANDE

Adultes : 2,00 Euros    .    Enfants : 1,50 Euros pour les adhérents ATSCAF Moselle
Adultes : 2,60 Euros    .    Enfants : 2,00 Euros pour les adhérents ATSCAF autres départements

           sur commande de l’adhérent



PISCINE FORBACH

Tarif unique : 2,00 Euros pour les adhérents ATSCAF Moselle
Tarif unique : 2,50 Euros pour les adhérents ATSCAF autres départements

PARC ANIMALIER STE CROIX à RHODES (57810)

Adultes : 16,80  Euros
Enfants des adhérents ATSCAF Moselle :  10,20 Euros
Enfants des adhérents autres départements :  12,20  Euros

LIVRET PASSTIME     (2 livrets : 152 références en Moselle, 135 en Moselle-Est, 120 sur 
Sarrebourg/Saverne, plus de 90 départements couverts)

46,90 Euros le livret au lieu de 59,90 Euros. Valable jusqu’au 31/12/2016
Carte nationale Passtime : 19,90 Euros au lieu de 29,90
Livret + carte : 49,90 euros au lieu de 89,80 

PARC  FRAISPERTUIS CITY à JEANMENIL (88) et EUROPA-PARK (Allemagne)

Pour ces deux parcs, adressez-vous directement aux ATSCAF correspondantes.

Possibilité, sur demande, d’accéder à la billetterie des autres départements

Pour les vacances

- Partenariat avec « Vacances Tourisme Familles » 
- Convention avec « Gîtes  de France » (5% de réduction sur  tous  les  hébergements  labellisés  Gîtes  de

France)

Coopérative de la Poste

Convention signée entre la Coopérative de la Poste et l’ATSCAF  - Tarifs attractifs sur différents produits
Catalogue consultable sur www.laposte.fr

SPECTACLES – THEATRE  Brigitte GOURY  mel     : atscafbg@numericable.fr  

Pour vous tenir informer des dernières «     infos     » ATSCAF, consultez régulièrement le site ATSCAF à l’adresse     :  

http://www.atscaf.fr/5700/
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